
Aktualizace střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2020 - 2021  (doplnění kapitálových výdajů)
znak ř. Třídění RS Upravený R Skutečnost Schválený R Výhled Výhled

2018 2018 2019 2020 2021

65 884 302 71 774 57 769 51 771

P1 třída 1-daň.příjmy 0 0 0 0 0

P2 třída 2-ned.příjmy 21 27 774 5 2 2

P3 třída 3-kap.příjmy 0 0 0 0 0

P4 třída 4-přij.dotace 8 701 8 778 654 13 000 8 000 5 000

P5 třída 4-konsol.položka 25 900 23 264 427 5 000 0 0

P Příjmy celkem 34 622 32 070 855 18 005 8 002 5 002

V1 třída 5-běžné výdaje 3 988 2 602 758 11 910 3 000 3 000

V2 třída 6-kapit.výdaje 314 313 500 20 100 11 000 12 500

V2.1. odvodnění skládky "C2" 34 33 500 10 500 0 10 500

V2.2. projektová dokumentace "C2"/ "C3" 280 280 000 600 0 0

V2.3. zjišťovací řízení a PD - "Projekt 2024" 0 0 1 000 1 000 1 000

V2.4. nákup pozemků - "Projekt 2024" 0 0 3 000 0 1 000

V.2.5. částečná realizace "C3" 0 0 5 000 10 000 0

V3 výdaje konsol.položka 25 900 23 264 427 5 000 0 0

V Výdaje celkem 30 202 26 180 685 32 010 14 000 15 500

Příjmy z financování

P5 úvěry krátk.8113 0 0 0 0 0

P6 úvěry dl.  - 8123 0 0 0 0 0

P8 řízení likv. - 8127 0 0 0 0 0

P9 dlouh. dluh. - 8121 0 0 0 0 0

P10 Změna stavu prostř.na ZBÚ - 8115 4 420 5 890 171 0 0 0

F + P5 až P10 4 420 5 890 171 0 0 0

Výdaje z financování

V4 splátka kr.úvěru-8114 0 0 0 0 0

V5 splátka dl.úvěru-8124 0 0 0 0 0

V7 splátka kr.dluh.-8112 0 0 0 0 0

V8 splátka dl.dluh.-8122 0 0 0 0 0

V9 Změna stavu prostř.na ZBÚ - 8115 0 0 14 005 5 998 10 498

F - V4 až V9 0 0 14 005 5 998 10 498

8 840 71 774 472 57 769 51 771 41 273

Zpracoval: Zubáková Dne: 21. února 2019

Aktualizaci rozpočtového výhledu na roky 2020 až 2021 schválila členská schůze dne 2.4.2019 svým usnesením ČS č.10/duben 2019/ k bodu 9. 


